АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020									                      № 66
	пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского городского поселения от 26.11.2019 года №237 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Кильмезское городское поселение, администрация муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кильмезского городского поселения от 26.11.2019 года №237 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма на территории муниципального образования» и далее по тексту.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль   исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кильмезского
городского поселения			                                  В.С. Родыгин